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                                                                                                                                                    До  ООУ,,11 Октомври“- Скопје,Центар
                                                                                                                                                     Ул.,,Мирче Ацев,,бр.102
                                                                   Е маил –prvacinja11оktomvri@gmail.com
                                                                                                                        моб. 075/407-585

Пријава
за запишување ученици во прво одделение
[bookmark: _GoBack]во ООУ,,11 Октомври,,- Скопје, Центар
во учебната 2023/2024 година

Податоци за родител / старател (татко)
Име и презиме:  ___________________________________________________________;
Адреса на живеење по лична карта __________________________________________;
Општина ________________________;
Моб: _______________________;  

Податоци за родител / старател (мајка)
Име и презиме:  ___________________________________________________________;
 Адреса на живеење по лична карта __________________________________________;
Општина ________________________;
Моб: _______________________;  

Го пријавувам за запишување во прво одделение во ООУ,,11 Октомври,,- Скопје,Центар  моето дете :
 Име и презиме:  ___________________________________;
 Дата и место на раѓање: ____________________________;
 Државјанство:  _____________________________________;  



Во прилог доставувам:
1.Лична карта на родителот/старателот (скенирана);
2.Извод од матичната книга на родените.
  *останатата документација (потврда за примени вакцини, потврда од стоматолог и потврда од офталмолог) ќе ја доставам на денот на закажаната средба со моето дете.                       


Дата                                                                                                            Родител,
_________________                                                                          __________________
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